Gmina Lublin/Miejski Osrodek Pomocy Rodzinie

1 FELU.08.08-1Z.00-0004/24 .
w Lublinie

Lublin

F Rzeczpospolita  Dofinansowane przez
dla Lubelskiego [ R Unig Europejska -

Silniejsi w przyszios¢

435 866,50 PLN

414 073,17 PLN

370 486,52 PLN

43 586,65 PLN

Zalgcznik

do uchwaly nr LXXXI11/1545/2025

Zarzadu Wojewodztwa
Lubelskiego
z dnia 28 stycznia 2025 r.

Projekt zostat zakwalifikowany do
etapu negocjacji

PODSUMOWANIE:

435 866,50 PLN

414 073,17 PLN

370 486,52 PLN

43 586,65 PLN




